Agrippinensis Colonia, ciuitas  
est Germaniæ inferioris siue  
Galliæ Belgicæ, auctor Ptole-  
mæus. Tempestate quoque no-  
stra Colonia appellatur, de  
qua Paulus lib. vltimo dig. tit.  
de censib. l. iuris Italici sunt,  
in Germania inferiori Agrip-  
pinensis Colonia.

Agnotheta interpretatur certa-  
minis dispositor, & est qui cer-  
tantibus proponit præmium  
quod detur victori. Hiero. pri.  
in Iouinianum lib. Proponit  
agonothetes præmiū, inuitat

ad cursum. Idem ad Lucinium  
Bæricum: Non est inuidus ago-  
notheta noster, nec alteri pal-  
mā, alteri parat ignominiam.  
Modestinus lib. 50. dig. de pol-  
lici. l. Septimia. Agonem in-  
quit, constituo trietericum. &  
sequitur, agonotheta existen-  
te ac præidente viro meo. Ac-  
cur. agonera legit, non minus  
falso interpretamento quā  
lectione.

Albū, tabula erat in qua iudicum  
nomina scribebātur, quod leu-  
coma Græcis dicitur, vt est apud  
Iulium Pollucem. Plin. in pro-  
cæmio Nat. hist. Quid te iudi-  
cem facis? cum hanc operā con-  
dicerem, non eras in hoc albo.  
Suetonius in Claudio Cæsare,  
Iudicū inquit, albo erasit. Idem  
in Domitiano, Equitem Roma  
numeravit iudicum albo. Se-  
neca lib. 5. Epist. Turpes infā-  
mēsque; etiam ad albū sedenti-  
bus exceptiones. Vlpia. li. iiij.  
ad edictū, cuius verba transcri-  
buntur in secundū lib. dig. tit.  
de eden. l. j. Eum inquit, edere  
Labeo ait, qui producat aduer-  
sariū suū ad albū, & demōstret  
quid dicturus est. Sic enim in  
Pandect. Florentinorū proto-  
typis legitur, non ad aliū. Quo  
in loco Accur. multa hæsitatio  
ne seipsum atque; alios torquet.  
Deprehēdit hūc errorē primus  
omniū atque; mōstrauit Angelus  
Politianus, cui sæpè data fuit  
copia inspiciendi libros illos.

**Algidum**, oppidum erat trans mōtes Tusculanos, quindecim millibus passuum ab vrbe Roma: nunc vrbs tantum vestigia extant. Horat. primo carminum: Quæcunque aut gelido prominet Algido. Pomponius de origine iuris. l. necessarium. Virgineus, inquit, recens à cæde, madensq; adhuc filia cruore, ad commilitones confugit, qui vniuersi de Algido monte, vbi tunc belli gerendi causa legiones erant, relictis ducibus protinus signa in Auentinum montem transfulerunt. Atqui Algidum, vt diximus, oppidum fuit, in cuius agro eo tempore Romanorum exercitus ab equis cæsus fuerat. Neque ab Algido, sed Aueclio monte tunc exercitus Romam venit, vt autor est Liuius lib. tertio.

**Allego** allegis, penultima breui, pro eo quod est cooptare, hoc est, in collegium adsciscere, componiturque ex ad, & lego, gis. Vlpia. lib. 50. dig. tit. de decurionibus. l. generaliter. **Allegi**, inquit, id est, per electionem in ordinem assumi. **Allego**, gas, quod est compositum ex ad & lego, gas, penultima longa, est ad aliquem locum mittere. Vnde iuris proflores consueuerunt allegare leges, id est, citare testes ad id de quo disputat comprobandum, sed non sine barbarismi